TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DISPENSA Nº 24/2019

 OBJETO:  Locação do imóvel composto por um barracão de aproximadamente
300m2, que será utilizado para instalação de local para recepção de materiais volumosos,
localizado às margens da PR-475, na Rua Verê, via de acesso ao Bairro Santa Rosa,
sobre o lote nº 37-C, da Gleba nº 59-FB, matrícula nº 19.138, do 2º Ofício de Registro de
Imóveis, pelo período de 12 meses.

Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho
de 1993, torna-se publico o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o(s)
vencedor(es) pelo critério menor preço por item:

Item Fornecedor Unidade Quantidade Preço Unitário

R$
Preço Total

R$

1 LUIZ FERNANDO BONIN MES 12,00 1.200,00 14.400,00

Valor total dos gastos com o Processo dispensa Nº 24/2019 R$ 14.400,00

(quatorze mil e quatrocentos reais).
Homologo a presente licitação,

Francisco Beltrão, 27 de fevereiro de 2019.

CLEBER FONTANA
PREFEITO MUNICIPAL